Comparens personaliter coram officio et Alcei presentibus
 Casimirus Capiteveabilis Bismytheniensis Generosus
 Georgius Michael de Grochowce Grodowski Veritas Terrae
 Bismytheniensis sanus mente et corpore existens, a Tenis Districibus
 Juribus Jurisdictionibus suis quibusvis propriis et competentibus
 recedendo presenti Vero Casimiro Capitaneali Bismytheniensi
 Jurisdictioni quo ad actum modernum attinet seu in sui
 essentibus ac bonis suis generaliter omnibus et taliter et ple-
 narie incorporando et sequendo palam libere publice ac
 perexpressum recognovit. Quae ipse Magnus Georgium
 de Tereya Ossolinski Capitaneum Tereyensem et Stanis-
 laum de eadem Tereya Ossolinski fratres inter se germa-
 nos, Magnifici olim Nicolai de prefata eadem Tereya Ossolin-
 ski Capitanei Nieszynowi filios, de quibusvis Inscriptionibus
 tam Cessionariis quam obligatoriis, Roboratoriis, Interdictis,
 Contractibus, et etiam Notationibus in se Recognoscere
 a personis quibusvis absolutis, tam peditibus quibusvis
 ratione bonorum Villarum Trojca et Juana modo quavis ad
 diem hodiernam interuenientibus, presentibus quibusvis
 et vobis obtulit, ob sufficientem et plenam satisfactio-
 nem quietat emitte, dimittit, liberat et absolute fact
 et perpetuo pronuntiat, Inscriptiones eaq. tam Cessio-
 narias obligatorias quam et Interdictas et Contractus etiam
 Roboraciones ac processus quosvis Cassat, nullificat et eam-
 silat sine suis Successoribus ratione praemissorum perpetua-
 non imponendo silentium

Krasnicki Furrowskiemu Cedit
 et Consortem Statuet.

Comparens personaliter coram officio et Alcei presentibus

Casimirus Capitaneus Præmythianus Generosus Sta-
 nislavus Wasmicki sano mente et corpore existens et Jemis
 Districtus, Suis, Jurisdictionibus suis quibus propriis et
 Competentibus recedendo præfati Vero Casimiri Capitaneus
 Præmythiani Jurisdictioni quo ad actum hunc attinet
 Secum Successoribus ac bonis suis generalibus omnibus totis
 literis et plenarie incorporando deij subyungendo palam, libe-
 re publice ac per expressum recognovit Quia ipse suo et
 Generosa Euphrasia de Dombia olim Generosi Joannis
 de eadem Dombia Gorski cum Generosa olim Anna de
 Roznow procreata filia sui Vero Recognoscentis Consortii
 legitima pro curis validitate cauet, ac se præfatus in-
 scribit nomine de omni et integro Jure præfati Consortii sui
 infrascripto nimirum de Summa Trium Millium Trecentorum
 Triginta Vnius Florenorum et grossorum Viginti Polonicali-
 um, de Summa Viginti Trium Millium Trecentorum Triginta
 Vnius Florenorum et grossorum Viginti Polonicali-
 um, mulierum nempe post præfatum olim Generosam Annam
 de Roznow præfati sui Recognoscentis Consortii matrem in
 bonis Villarum Kupna Frednia, et forte certa in Synagoga adven-
 ta Saverii, ex Viginti quatuor Inscriptionum se se derivante Gene-
 roso ^{Vero} Stanislavo Furowski Pincerna et Vicepalatino Terra Præ-
 mythensis infrascripto Cessionario Juri Adventitii servitio
 in præfatum Vero sui Recognoscentis Consortium, post facta
 Vero eiusdem olim Matris illius inter alios erga sui Recognos-
 centis Consortem Consucessores, Jure divino et naturali suc-
 cessione legitime devoluta, nec non ceipit bonis Summa
 eadem Suprascripta exercitiis, cum de Contractu certo ratio-
 ne eiusdem Summa in bonis memorati originaliter inter alios
 Magri:

Magnificum Maritimum, Constantinum Kravitsi ante Po:
 illa eorum postea vero Castellanus Palmyrensem ad una
 et prefatos olim, consorts larentes parte ad aliam confecti et
 conscripti, de acti et data eiusdem contractus huiusmodi fere
 sexta post Dominicam Inuocavit Quadringentesimo ^{et proxime} Anno
 Domini Millesimo Sexcentesimo Quinquagesimo Tertio proxime
 praeterito nec non de Inscriptione eiusdem Intericius Casberii
 Palmyrensi Receptoris, suo in tempore latioribus tam omni
 praemissorum Sive Dominio, proprietate, competentia, et pra:
 rogatiua quavis, omnibus et singulis Suis praesentis Celsi
 Contractus prefati eiusdem Receptoris Inscriptionis Condicio:
 nibus punctis, clausulis, articulis, articulis, articulis, et rebus
 generalibus Universis Summa quocumque, Suprascripta Sorem et
 interesse Sui Recognoscere, Consors spectant, et conueni:
 summa eadem orationum, Vtilitatis fructibus, proventus,
 redditibus, annuatibus, emolumentis, obventionibus, et pertinentiis
 et pertinentiis generalibus Universis, nihil ex praemissis Suis
 Dominij, proprietatis, et Conuicis competentibus et praerogati:
 uis pro se Recognoscere, Suisque Successoribus, aut propi:
 am alio referendo seu exipiendo, Vanum prout praedicti:
 et omnia et singula Sui Recognoscere, Consors tenuerunt.
 Cuius, et possidebat, ipsorum, Concurrebant, ac eisdem legiti:
 me, seruiebant. Tam ex nunc et defacto, Suprascripto Gene:
 roso Scaerissimo Fratris Incerni et Vicepalatini Terra Pal:
 myrensis eiusque Successoribus (acceptis ab ipso pro praemissis
 omnibus plenaria et sufficienti satisfactione) cessit et conde:
 scendit, prout cedit et condescendit praesentibus, omnes et in:
 tegrum Suis Suis Sui Recognoscere, Consors ad praemissa
 seruient in personam eiusdem Generosi Scaerissimi Fratris
 Incerni et Vicepalatini Terra Palmyrensis
 # Sui Recognoscere

Testamētū suū eiusq̄ Successorū, totalit̄ et plenarie trans-
 fult, transfudit, et incorporavit, prout transfert, transfu-
 dit et incorporat presentibus. In quod quidem Jus præsens
 Testamētū summam ac bona summa eadem onerata, præmissaq̄
 omnia presentibus per se Recognoscentem trans fuit is id
 Recognoscentis Generosus Stanislaus Wronski præfatus Ge-
 neroso Stanislawo Furrowski Præcedit et Vicegalateno Ter-
 ra Præmissorum Testamētū suū eiusq̄, per se, iam ex
 nunc et defacto coram officio præsentis, dat et admittit rea-
 lem Submissionem, et actualem pacificam, possessionem,
 per Ministerialem quemcumq̄ competentem et Notariū duos
 die quocumq̄ Voluerit officio acceptandam. Per ipsum Ge-
 nerosum Præcedit et Vicegalatenum Præmissorum Testamē-
 tum suū et ipsius Successorū, hoc idem Jus præsens Testamētū
 summam ac bona summa eadem onerata, præmissaq̄ omnia
 presentibus transfusa cum Universis eorum Villis, et Usu-
 fructibus competentibus et prærogatiuis quavis tenent, ha-
 bendi, et possidendi, illiq̄ quate et pacifice Usufructu ac
 ad suos suorumq̄ Successorū quovis tenent Usufructu
 libere et effectualit̄ convertendi, præfati Juris originalis
 ea omnia latius esse Complectentis presentibus Testamētū
 fusi vigore. Debet et tenentibus memoratis Recognoscentis
 prout se ac suos Successores in et super bonis suis generalit̄
 ter omnibus ac summis quibusvis personis habitis et ha-
 bendis præfatis Testamētū suū invenit et obligat presentibus
 et ipsam et eius Successores in dicto Jus Testamētū summa
 ac bona summa eadem onerata, præmissaq̄ omnibus
 presentibus transfusa, et ratione eorundem omnium
 presentibus ab eis et eorum ab omni et quavis impedi-
 tione

quous modo tam per se quam per suos quasvis submis-
 sas et subordinatas personas non praedire vel adinere
 ipsam Cessionem suam et ipsius Successores in praemissis
 omnibus praesentibus Concessionis nullo modo iniuriari, rē
 Ve idem Cessionarius suus cum suis posteris, hoc idem Jus
 praesens suum summam ac bona summa eadem in eadem
 praemissis omnia praesentibus Cessa, cum Universis eorum
 Vitalibus et Usufructibus, compendibus et privilegiis hinc
 quavis quiete et pacifice praesenti Inscriptioni Cessionis
 nō Vigore tenere, habere, et possidere queat, illisq; Usus sui
 possit. Idē sub Vadio summa Summa Milium Trecentorum
 Triginta Unius Florenorum et proportionum Viginti Polonicorum
 pro eadem Recognoscant Generosum Stanislaum
 Ursnicki sine eius posteris praenominato Generosum Sines-
 nā et Vicepalatino Pramiensium Cessionario suo sine illius
 posteris, ob non completionem praemissorum omnium et
 singulorum tam in parte quam in toto toties quoties opus
 fuerit ad solvendum succumbendo. Nihilominus is idem
 Recognoscant Generosum Stanislaum Ursnicki se ac suos
 Successores in et super bonis suis generaliter omnibus sum-
 misq; pecuniariis quibusvis habitis et habendis memorato
 Generoso Stanislao Furowski Sinesnā et Vicepalatino Ter-
 ra Pramiensium eiusq; posteris, invidet et obligat praesentibus
 praefatam Generosam Euphrosinam Gorska sui Recognoscer-
 tis Consortem legitimam cum personali sui Recognoscentis
 assententia vel in eventu mortis Successores illius ad approban-
 dam perquam Inscriptionem praesentem Cessionariam, vel
 aliam similem suo pro interesse faciendam. Ad illa quodvis
 Authentica.

Authentica Regni Vim et robur perpetuam in se habentia,
 infra decursum sex septimanarum adducere et perve-
 nire statueret, ab eaq. vel eius successoribus, et promissa debi-
 te exequantur effecere Idq. sub alio simili et servino Vadio
 aliorum Trinum Millium Trecentorum Triginta Quatuor Flore-
 norum et grossorum Viginti Polonicarum, per eundem Ge-
 nerosum Stanislavum Krasinski sive eius Successores Suprasni
 pro Generoso Stanislavo Furowski Vincena et Vicepalatino
 Terra Przemyslensis aut illius Successoribus, obnox. Statuto
 nem praefata Consuetudine sua servanda, et in eventu mor-
 tis Successorum illius pro tempore et loco superioris expres-
 sit ad solvendum succumbendo. Pro quibus quidem Vadio
 Vel Vadio malo praemisso ad solvendum succumbendo ac pro-
 ve aliqua praecipua ex praemissis non completa complen-
 da Status existens memoratus Recognoscens Generosus Sta-
 nislavus Krasinski sive eius Successores, et sollicitam pro-
 fecti Generosi Stanislavi Furowski Vincena et Vicepalatini
 Terra Przemyslensis et illius Successorum ad Officium pro-
 lens Casense Capitaneale, Przemyslense ex hoc receptu su-
 prescripto quo ad respondendum spectat mediante semper
 in primo citatione termino tanquam peremptorio stare sui-
 parere, respondere, Vadium vel Vadia praefata lueri, In-
 scriptum praesenti satisfacere ac omne iudicium pati de-
 bebant et tenebatur. Sed a suis Successoribus ad eadem omnia inven-
 bit et obligat praesentibus eundem Terminum primum
 peremptorium Vt et alios omnes exinde consequentes
 causa eiusdem Terminis semper peremptorios Vnde infirmi-
 tate pro maiori minorennitate Successorum, Legatione in tra-
 Ve extra Regnum servitio militari ad munimenta ad Cui-
 lerum vel alii quibusvis dilationibus et separationibus ali-
 moribus

mentis non differendo, ad quietationem præterea Ultra pro-
 ximos officij præfati Castellani Capitanealis Præmijstiensis
 Terræmors dilectionem fieri non recipiendo, nullarum actionum
 appellaciones ac earum prosecutiones faciendo ac præmissa
 omnia p[er]m[iss]a simpliciter vel dupliciter favore[m]ibus super-
 sionibus factis suis præscriptione Terrestri bello Conventio:
 neq[ue] ac aliis omnibus suis ~~re~~ mediis et delevit non subterfa-
 gando nec modo alio quavis evadendo Hac sua præsentis
 personali recognitione ac præmissa omnia et singula
 mediante.

Krasnicki Furrowskiego Quietat et Consorem Statuet

343
 53 Comparans personaliter eam officio et Alia præsentibus
 Castellani Capitanealis Præmijstiensis Generosus Sci-
 nislaus Krasnicki sanus mente et corpore existens a Terræ
 Districibus Terræmors Terræmorsibus suis quibusvis propriis
 et competentiis recedendo, præsentis vero Castellani Capitanealis
 ubi Præmijstiensis Jurisdictioni quo ad actum hunc attinet
 secum successores ac bonis suis generaliter omnibus totali-
 ter ac plenarie incorporando atq[ue] subijciendo palam libere,
 publice ac perexpressam recognovit. Quia ipse ^{numeral} Gene-
 rosus Euphrosina de Dombica olim Generosi Joannis
 de eadem Dombica Corchi cum Generosa olim Anna
 de Roznow procreata filia sui vero Recognoscentis Con-
 sortis legitima pro cuius validatione cauet ac se præsen-
 tibus insensibilis nomine de manibus Generosi Scynislai
 a Furrow Furrowski Vincerni et Kopalakini Terræ Præmij-
 stiensis